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ZP.272.1.38.2023                                                                                             Olsztyn, dnia 07.07.2023 r. 
      Wykonawca uczestniczący w postępowaniu 


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: 
Produkcja minireportaży o laureatach III edycji projektu Nagrody Gospodarcze 
Żagle Warmii i Mazur oraz projekty nagrodzone w 11 edycji Konkursu PRO Warmia Mazury.   
1. Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez:    

     DogFilm Studio Filmowe Paweł Nazaruk 

     Warszawa
     Uzasadnienie wyboru: 

     liczba punktów w kryterium „cena” – 8,84 pkt 

     liczba punktów w kryterium „jakość” – 60 pkt 

     całkowita liczba uzyskanych punktów – 68,84 pkt  

     Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert    
     niepodlegających odrzuceniu.     
2. Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów 
w kryterium:

CENA
	Liczba punktów 
w kryterium:

JAKOŚĆ
	Razem

	1
	OSTRO Bartłomiej Osses
Oborniki
	–
	–
	–

	2
	DogFilm Studio Filmowe 

Paweł Nazaruk 

Warszawa
	8,84
	60
	68,84

	3
	Grupa WM Sp. z o.o. 

Olsztyn
	13,33
	32,88
	46,21

	4
	PIXELDANCE Łukasz Kalinowski 

Ostróda
	10
	53,42
	63,42

	5
	INFINITY Wojciech Dołhun

Warszawa  
	9,23
	55,07
	64,30

	6
	Agencja filmowo-reklamowa Aimart 

Lech Wilczaszek 

Bydgoszcz
	40
	27,95
	67,95

	7
	UNSIN STUDIO Sp. z o.o. 

Łódź
	–
	–
	–

	8
	STUDIO SIERMIX Sp. z o.o.

Lututów
	–
	–
	–

	9
	Małpa Maciej Łojewski 

Olsztyn
	12,30
	34,52
	46,82

	10
	HMB Jakub Cegielski 

Józefów  
	13,60
	55,07
	68,67

	11
	Highkey Sp. z o.o. 

Warszawa
	9,65
	41,10
	50,75

	12
	Studio Produkcji Multimadialnych 

STORYTELLERS Joanna Pinińska 

Kaletnik
	–
	–
	–

	13
	Stella Aves Sp. z o.o.

Gliwice
	–
	–
	–

	14
	BluStreamTVAcademy Sp. z o.o. 

Bydgoszcz
	–
	–
	–

	15
	Parkos.Media

Białystok
	9,72
	37,81
	47,53

	16
	S89 Sławomir Spaczyński 

Gdynia
	–
	–
	–
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